Samodzielny Publiczny Zaktad Opieki Zdrowotnej
Uniwersytecki Szpital Kliniczny nr 1 im. Norberta Barlickiego
Uniwersytetu Medycznego w todzi

Im. Norberla% Aok zai. 1830

Barlickiego

SEKCJA ZAMOWIEN PUBLICZNYCH

e-mail: anna.pietrzyk@barlicki.p

.1 A T OO
Tel. 42 677-68-24

t6dz, 22.05.2024 .

Znak sprawy: 71/KC/2P/U/2024

Dotyczy: Dzierzawa powierzchni uzytkowej (iacznie 3 m2) 1 m 2 w celu zainstalowania przez
Dzierzawcéw automatéw vendingowych w obiekcie przy ul. Kopciniskiego 22 w konfiguracji
samoobstugowych automatéw:Automaty z jedzeniem (kanapki, satatki, jogurty, obiady) — 3 szt.

Szanowni Panstwo!

Samodzielny Publiczny Zaktad Opieki Zdrowotnej Uniwersytecki Szpital Kliniczny nr 1 im. Norberta Barlickiego
Uniwersytetu Medycznego w todzi, udziela odpowiedzi na nastepujace pytania oraz informuje o zmianach:

Zamawiajacy informuje, iz zmienia warunki przetargu, opis przedmiotu przetargu oraz wzor umowy. Zmiana terminu
sktadania ofert i otwarcia ofert.

Termin skladania ofert — 28.05.2024 godz. 12:00
Termin otwarcia ofert — 28.05.2024 godz. 12:30

Pytanie 1

Wystepuje z oficjainym zapytaniem do organizatora przetargu, czy przedmiot przetargu, dzierzawa powierzchni
uzytkowej (tacznie) 3m?2 w celu zainstalowania przez Dzierzawcdw automatéw vendingowych w obiekcie przy ul.
Kopcinskiego 22. Dopuszcza, przewiduje rownolegle obok wskazanego jedzenia (kanapki, jogurty, obiady) obecnoéé
napoi i przekasek?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza., dodajac dwa aparaty vendingowe na napoje zimne i przekaski

Pytanie 2

Czy oprdcz automatow z jedzeniem — kanapkami, obiadami, jogurtami i satatkami do automatu chcielibyécie wstawic¢
rowniez napoje zimne?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza wstawienie 2 automatéw vendingowych z napojami zimnymi i
przekaskami.

Pytanie 3

Jaki jest przewidziany okres wypowiedzenia, niezwigzany z sytuacjami opisanymi paragr. 10

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, iz umowa moze zosta¢ rozwigzana z 3 miesiecznym okresem
wypowiedzenia.

Pytanie 4

W jakiej lokalizacji Szpitala majg stanac¢ automaty w przypadku wygranego konkursu?

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, iz 3 automaty vendingowe (kanapki, jogurty, obiady) maja sta¢
w laczniku Szpitala, natomiast automaty z napojami zimnymi i z przekaskami maja stanac¢ 1 w
taczniku szpitala (budynek gtéwny Szpitala), a drugi na SOR (budynek gléwny Szpitala).

Pytanie 5
Jaka jest orientacyjna liczba tdzek w panstwa placowce.
Odpowiedz: Zamawiajacy, informuje iz orientacyjna liczba tézek wynosi 280,

W zataczeniu:
Warunki przetargu

Zatacznik nr 1 — formularz oferty




Zatgcznik nr 2 — opis przedmiotu przetargu

Zatacznik nr 3 - wzér umowy

p.o. Kierownik
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